
Egyházasrádóc Község Önkormányzati  
Képviselő-testülete 

11/2008. (IX. 09.) számú rendelete 
 

A növényi hulladék égetéséről 
 
Egyházasrádóc Község Önkormányzati Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a növényi 
hulladék égetéséről a következő rendeletet alkotja. 
 

1. § 
 
A rendelet hatálya kiterjed Egyházasrádóc község közigazgatási területére. 
 

2. § 
 
E rendelet alkalmazásában növényi hulladék: a lakó- és üdülőtelek, park rendeltetésszerű 
használatával kapcsolatosan keletkező kerti hulladék. Ezek különösen, növények lehullott 
lombja, fanyesedék, kerti és dísznövények elszáradt szára, ága, lenyírt fű, gally, termelt 
haszonnövények maradványai, szőlővessző, fanyesedék, fű, lomb, fűrészpor, faforgács. 
 

3. § 
 
A telek tulajdonosa illetőleg használója köteles az égetésre szánt növényi hulladékot a 
keletkezés helyén elkülönítetten gyűjteni, és elkerülni annak egyéb hulladékkal vagy anyaggal 
való szennyeződését. 

4. § 
 
A növényi hulladék égetése a hét hétfői, szerdai, csütörtöki, pénteki és vasárnapi napjain tilos. 

 
5. § 

 
Szabálysértést követ el és 30.000,- forintig terjedő pénzbírsággal sújtható, aki a 4. § -ban 
foglalt rendelkezést megszegi. A szabálysértés elkövetőjével szemben helyszíni bírság 
szabható ki. A helyszíni bírság kiszabására a képviselő-testület a jegyzőt hatalmazza fel. 

 
6. § 

 
Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. 

 
Kelt.: Egyházasrádóc, 2008. szeptember 8. 
 
 
 
 …………………… ……………………….. 
 Sőre Zoltán Gaál Róbert 
 polgármester körjegyző 
 
 
 



A rendelet kihirdetésre került 2008. szeptember 9. napján. 
 
 
 
  …………………. 
  Gaál Róbert 
  körjegyző 
 
 
 
 
 

 
   
 


